
 

 

UCHWAŁA NR LX/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do cen zbiorowego zaopatrzenia w wodę przeznaczoną do spożycia 

przez ludzi (gospodarstwa domowe) dla grup taryfowych W1 W2, W3, W4, W8, W9, W10 i W11 

w następujących  w wysokości: 

a) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 0,41 zł netto do ceny 1 m3 zaopatrzenia 

w wodę. 

b) w okresie od  13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 0,35 zł netto do ceny 1 m3  zaopatrzenia 

w wodę. 

c) w okresie od  25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 0,23 zł netto do ceny 1 m3  zaopatrzenia 

w wodę. 

§ 2. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do cen zbiorowego odprowadzania ścieków z nieruchomości dla 

wszystkich grup  odbiorców usług  w następujących wysokościach: 

a) w okresie od  1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 1,21 zł netto do ceny 1 m3  odprowadzonych 

ścieków. 

b) w okresie od  13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 1,31 zł netto do ceny 1 m3  odprowadzonych 

ścieków. 

c) w okresie od  25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 1,32 zł netto do ceny 1 m3  odprowadzonych 

ścieków. 

§ 3. Do stawek określonych w §1 i §2 dolicza się podatek VAT w  wysokości ustawowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4884



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 10 sierpnia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4884


		2023-09-14T15:37:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




